Le capital social de Biocorp s’élève à 220.614,30 euros, divisé en 4.412.286 Actions d’une valeur
nominale de 0,05 euros chacune.

 Répartition du capital et des droits de vote de la Société préalablement à l’Acquisition des Blocs

A la connaissance de la Société, le capital social et les droits de vote de la Société étaient répartis de la
façon suivante préalablement à l’Acquisition des Blocs :

Actionnaire Nombre
d’Actions % du capital

Nombre de
droits de vote
théoriques7

% de droits de
vote théoriques

Jacques GARDETTE 3 200 0,08% 3 400 0,06%

BIO JAG 1 998 800 45,30% 3 997 600 62,19%

Famille Jacques GARDETTE 1 000 0,02% 2 000 0,03%

Actions auto-détenues8 9 724 0,22% 9 724 0,15%

Flottant 2 399 562 54,38% 2 415 144 37,57%

Total 4 412 286 100,00% 6 427 868 100%

 Répartition du capital et des droits de vote de la Société à la date des présentes, postérieurement
à la réalisation de l’Acquisition des Blocs

A la connaissance de la Société, à la date de la présente Note en Réponse, le capital social et les droits de
vote de la Société sont répartis de la façon suivante :

Actionnaire Nombre
d’actions % du capital

Nombre de
droits de vote

théoriques

% de droits de
vote théoriques

Novo Nordisk Region Europe A/S9  3 307 836 74,97% 3 307 836 74,68%

Jacques GARDETTE 3 200 0,07% 3 400 0,08%

Famille Jacques GARDETTE 1 000 0,02% 2 000 0,05%

Actions auto-détenues 9 724 0,22% 9 724 0,22%

Public 1 090 526 24,72% 1 106 108 24,97%

Total 4 412 286 100,00% 4 429 06810 100%

À la connaissance de la Société, compte-tenu du remboursement des obligations convertibles
mentionnées à la section 7 de la Note en Réponse, il n’existe actuellement aucun titre de participation
ou d’instrument financier donnant accès, immédiatement ou à terme, au capital social ou aux droits de
vote de la Société.

7  Conformément à l’article 223-11 du règlement général de l’AMF, le nombre total de droits de vote est calculé sur la base de toutes
les Actions auxquelles sont rattachés des droits de vote, en ce compris les Actions dépourvues de droits de vote.

8 Actions auto-détenues affectées à un contrat de liquidité conclu avec Gilbert Dupont en date du 3 février 2020 et qui a été